Vedlegg Ea - Vedlegg til Prisskjema
Saksnr: 21/349

Estimat for hvordan antall kilo smittefarlig avfall vil fordele seg giennom kontraktsperioden per leveringssted.

Transport av smittefarlig avfall fra hentesteder

Norheim bu- og behandlingsheim
Storesund bu- og behandlingsheim
Kopervik bu- og behandlingsheim
Akra bu- og behandlingsheim
Fredheim bufellesskap

Vea bu- og behandlingsheim
Lgftentunet

Opsjon: Skudeneshavn omsorgssenter
Karmgy legevakt

Bygnes legesenter

Opsjon: Koronasenteret
Hjemmetjenesten Nord
Hjemmetjenesten Midt
Hjemmetjenesten Sgr
Hjemmetjenesten Sgr

Mottak og oppfelging (MO-senteret)
Norheim helsestasjon

Avaldsnes helsestasjon

Kopervik helsestasjon

Akra helsestasjon

Skudenes helsestasjon

212,80
552,72
100,94
193,90
61,60
537,60
59,50
(-36,5)
51,80
21,00
140,22
45,15
318,15
126,35
45,15
357,00
7,84
28,70
32,90
63,00
26,91

2983,23

646,80
394,80
1491,00
841,40
21,00
1974,70
17,50
(-36,5)
188,72
72,80
-100,15
47,78
124,78
82,78
56,88
433,31
7,84
46,90
16,80
63,00
26,91
6455,53

646,80
394,80
1491,00
841,40
21,00
1974,70
17,50
36,50
188,72
72,80
71,54
47,78
124,78
82,78
56,88
433,31
7,84
46,90
16,80
63,00
26,91
6520,64

Antall kilo 2021 Antall kilo 2022 Antall kilo 2023 Antall kilo 2024

646,80
394,80
1491,00
841,40
21,00
1974,70
17,50
51,10
188,72
72,80
-51,10
47,78
124,78
82,78
56,88
433,31
7,84
46,90
16,80
63,00
26,91
6555,68



